
Objem: 1 L Kód výrobku: VC122010099

5 L VC122050098

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 7,5-8,5

Barva: Zelená

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

1 L

5 L

0

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

4.5.2022Vytvořeno dne:

Prostředek je vhodný na všechny typy podlah včetně podlah ošetřených metalickým voskem. Zejména je určen na podlahy z lesklé dlažby a kamene, 

voskovaná PVC a linolea, dřevěné a laminátové (plovoucí ) podlahy. Podlahám dodává lesk a oživuje barvy, příjemně voní.

12 8 4 384

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě Kusů na paletě

Technický list

CLEAMEN 122

Na všechny vodě odolné podlahy použijte naředěný roztok dle tabulky do vědra a pracujte s mopem. Na laminátové (plovoucí) a lakované dřevěné podlahy, 

které nesnesou větší množství vody aplikujte pouze mírný rozprach z tlakového rozprašovače a mikrovláknovým mopem setřete uvolněné nečistoty. Dávkování 

provádějte pomocí dávkovacího uzávěru 5-30 ml. Přípravek je pěnivý, není proto vhodný pro strojní čištění podlah.

VAROVÁNÍ. 

Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 

opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Při podráždění kůže: 

Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě 

nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

EUH208 - Obsahuje Reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on a 2-methylisothiazol-3(2H)-on (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


